
令和 4 年 4 月 11 日 

松木飯塚税理士法人のお客さまご連絡表 
 

〒107-0051 東京都港区元赤坂 1 丁目 3 番 10 号 

エル・セレーノ元赤坂レジデンス 1910 号室 

電話 03(5413)6511(代) 

松木飯塚税理士法人 

代表社員税理士 松木愼一郎 

代表社員税理士 飯塚 美幸 

 

大型連休中の休業について 
 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 誠に勝手ではございますが、2022 年 5 月 2日(月)及び 5 月 6 日(金)は休業日

とさせていただきます。 

 つきましては、大型連休の休業期間は以下の通りとなります。 

 

休業期間：2022 年 4 月 29 日（金）～2022 年 5 月 8 日（日） 

 

 なお、顧問先様専用緊急連絡先の携帯電話は、上記休業期間も 24 時間受け付

けております。 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。                              敬具 

 


